POZVANKA ©CESMAD

NEBOJTE SE KONTROL

© CHARAKTERISTIKA KURZU © OSNOVA
Pfi provozovani silni¢ni dopravy jsou v rdmci e Jaka prava a povinnosti maji kontrolni
predmétu  podnikani provadény kontroly organy?

z nékolika hledisek a nékolika institucemi.
Zasadni je pUsobnost statniho odborného
dozoru, jak pfi silni¢nich kontrolach, tak pfi e Co vsechno kontroluje dopravni urad ve
dohlidkdch u firem. Cilem semindfe je firmé?

vysvétleni  plsobeni kontrolnich  orgdnd
v oboru silni¢ni dopravy a popis postupu
kontrol v jednotlivych prFipadech.

* A Vy? MiZete se vibec branit?

* A co kontroluje Statni urad inspekce
prace?

* Co se kontroluje pri silnicni kontrole?

Tedy CO, JAK a KYM miZe byt v téchto &7
pripadech kontrolovano.

Soucasné je v ramci seminare upozornéno, na

co si dat nejvetsi pozor, jaké jsou nejcast€;i

zjisténé prohresky a jak se na pfipadnou © TERMIN
kontrolu pfipravit bez zbyte¢nych obav a 05.02.2015 Praha
predsudka. 12.02.2015  Ostrava

19.02.2015 Hradec Kralové
26.02.2015 Brno
05.03.2015  C. Budg&jovice
12.03.2015  Plzen

© ROZSAH © LEKTOR 19.03.2015  Usti nad Labem

9.00 — 15.00 hod. Ing. Jan Medved,
Mgr. Vladimir Kydlicek

Cena je bez DPH, zahrnuje vyuku, uéebni materidly a obcerstveni.

1900 Ké 1 450 K¢& pro &lena Sdruzeni CB

on-line rezervace: SKOLENI.PRODOPRAVCE.CZ

Sdruzeni automobilovych doprave @ CESMAD BOHEMIA

© Praha - tel.: 241 040 127 — skoleni.praha@cesmad.com @ Brno - tel.: 549 274 350 — skoleni.brno@cesmad.com
© Ostrava - tel.: 596 618 930 — skoleni.ostrava@cesmad.com
© Hradec Kralové - tel.: 495 537 221 — skoleni.hradec@cesmad.com @ Usti nad Labem - tel.: 475 209 102 — skoleni.usti@cesmad.com
© Ceské Bud &jovice - tel.: 387 425 949 — skoleni.budejovice@cesmad.com @ Plzen - tel.: 377 388 489 — skoleni.plzen@cesmad.com

skoleni.prodopravce.cz



ZAVAZNA P RIHLASKA na odborné Skoleni

© NAZEV SKOLENI: NEBOJTE SE KONTROL

@ TERMIN:

Nazev firmy:

Adresa:
PSE: Clenské &islo CESMAD:
ICO: Tel.:
DIC: Fax:
E-mail:
Bankovni spojeni: Kéd banky:
© UCASTNICI SKOLEN::
Jméno: Datum narozeni:
1. 1.
2. 2
3. 3
4, 4
5. 5
© FORMA UHRADY: [ ] bankovnim ptevodem
(zaSkrtnéte) po pfijeti zavazné prihlaSky vam zaSleme fakturu

[ ] v hotovosti
na regionalnim pracovisti, nebo v misté konani pfi prezenci

© INFORMACE:
tel. 241 040 108 e-mail: skoleni@cesmad.com nebo na pfisluSném regionalnim pracovisti

on-line rezervace: SKOLENI.PRODOPRAVCE.CZ ‘

Po obdrzeni zavazné pfihlaSky vam potvrdime jeji . )
prijeti s uvedenim konec¢né ceny s DPH. Q PODPIS A RAZITKO:

Vlozné miZzete uhradit na kterémkoliv regionalnim
pracovisti CESMAD BOHEMIA, nebo pfi prezenci
pfimo v misté konani seminare, event. bankovnim
prevodem na zakladé zalohové faktury.

Storno poplatky

do 10 dnl: 0 % ceny,

do 5 dnu: 50% ceny,

méné nez 5 dnl: 100 % ceny.




